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37. Pismo okólne Prezydium  W.R.N. •—• W ydziału P racy i Po
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leczenia dla zw ierząt do Rad Narodowych i ich Prezydiów

39. Rozporządzenie porządkowe D yrektora Szczecińskiego 
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UCHWAŁA N r 8/51

Wojewódzkiej R ady Narodowej w  Szczecinie z dnia 28. III.
1951 r.

W ojewódzka Rada Narodow a w  Szczecinie przyjm uje do 
wiadomości spraw ozdanie złożone n a  dzisiejszej sesji przez 
K ierow nika W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a dotyczące przy
gotowań do w ykonania w iosennej akcji siewnej i jednocześnie 
postanaw ia:

1. P.R.N. oraz G.R.N. rozw iną szeroką akcję popularyza
cyjną współzawodnictwa, k ieru jąc się w ysuniętym i zadaniam i 
produkcyjnym i przez Spółdzielnię P rodukcyjną K ania, dopo
mogą włączyć się do współzawodnictwa w szystkim  Spółdziel
niom oraz gromadom pracującym  indyw idualnie do socjali
stycznego „Siewu P okoju“ o lepszą upraw ę i zwiększenie w y
dajności z ha. W tym  celu należy powołać Powiatowe, gm in
ne i grom adzkie kom isje współzawodnictwa, w  skład których 
w ejdą przedstaw iciele odnośnych R ad Narodowych, Samopo
mocy Chłopskiej, P.G.R. i terenow ych placówek C.R.S., Spół
dzielń Produkcyjnych, P.O.M. i S.O.M.

2. Powiatow e i Gm inne Rady Narodowe wzmogą działal
ność uśw iadam iającą po przez ap a ra t terenow y w śród chło
pów  mało i średniorolnych o korzyściach płynących z upraw  
bu raka  cukrowego, roślin  oleistych i w łóknistych jako też o 
potrzebie upraw y w. w. roślin  dla całokształtu gospodarki 
państw owej.

3. Powiatow e i Gm inne Rady Narodowe pom ogą zrzeszyć 
się chłopom mało i średniorolnym  w  zespoły upraw ow e likw i
dacji odłogów, oraz w  zaopatrzenia w  m ateria ł nawozowy i 
siewny.

4. Kom isje ro lne Terenow ych R ad Narodowych wzmogą 
i uaktyw nią swą działalność na odcinku pomocy i kontroli nad 
przebiegiem  w iosennej akcji siewnej m obilizując do pracy i 
współdziałania zainteresow ane instytucje.

Powiatow e i Gm inne Rady Narodowe wyznaczą odpowie
dzialnych pracowników  za term inow e i pełnowartościowe 
przekazyw anie m eldunków  i sprawozdawczości przebiegu sie
wów wiosennych tak  na szczeblu gromadzkim, gminnym, ja 
ko też powiatowym.

5) a) W ojewódzka Rada Narodow a stw ierdza z zadowo
leniem , że od k ilku  tygodni n a  wsi szczecińskiej rozw inął się

poważnie ruch współzawodnictwa pracy. A pel o podjęciu zo
bowiązań zespołowych i indyw idualnych i o przystąpieniu do 
współzawodnictwa spółdzielni produkcyjnej „W spólny Siew 1' 
w  Kani, robotników  rolnych P.G.R. Batowo, oraz trak to rzy
stów i m echaników  P.O.M. w  Gryficach rozległ się szerokim 
echem w  spółdzielniach produkcyjnych, PGR i w śród w ielo
tysięcznej rzeszy traktorzystów . W łączają się również do 
współzawodnictwa tysiące gospodarujących jeszcze indyw idu
alnie m ało i średniorolnych chłopów. Ten coraz silniejszy ruch  
współzawodnictwa pracy na wsi, o zwiększenie plonów z h ek 
ta ra , o lepsze w yniki hodowli i o obniżenie kosztów produkcji 
rolniczej, będący w ynikiem  w zrostu uśw iadom ienia i aktyw 
ności m as chłopskich i wymownym św iadectw em  ich głębo
kiego patriotyzm u jest jednocześnie potężną bronią p racu ją
cych chłopów naszego w ojewództwa w  walce o w ykonanie p la
nu drugiego roku naszej Sześciolatki przez szczecińską wieś.

W yrażając swoje uznanie inicjatorom  współzawodnictwa 
pracy na wsi, W ojewódzka Rada Narodowa wzywa jednocze
śnie pracujących chłopów, członków spółdzielni produkcyj
nych, robotników  P.G.R. i traktorzystów  do jeszcze bardziej 
masowego w łączenia się do współzawodnictwa, ciągłego wzbo
gacania jego form, do rozszerzania platform y współzawod
nictwa.

W.R.N. wzywa terenow e Rady Narodowe, aktyw  Z.S.Ch., 
Ligi Kobiet, Z.M.P. i inne organizacje społeczne na wsi do 
okazania jak  najw iększej pomocy organizacyjnej tem u rucho
wi i bran ia w  nim  udziału w  propagow aniu jego zasad.

Dzisiaj, kiedy współzawodnictwo pracy na wsi p rzybiera 
już masowy charakter, decydującym  czynnikiem  wzmocnienia 
go, podniesienia n a  wyższy poziom jest pokierow anie nim, n a 
danie ruchow i współzawodnictwa na wsi form  organizacyj
nych. W związku z tym  W.R.N. postanaw ia: powołać Woje
wódzką Komisję W spółzawodnictwa P racy na wsi i zaleca te 
renowym  Radom Narodowym powołanie Powiatowych i 
G m innych Komisji W spółzawodnictwa. Zadaniem  kom isji 
współzawodnictwa pracy na wsi będzie stałe okazywanie po
mocy ruchow i współzawodnictwa, system atyczne kontrolow a
nie przebiegu współzawodnictwa pracy na podległym im te re 
nie i periodyczne podsum owywanie wyników  współzawodnic
twa.

5) b) W setkach grom ad i gmin naszego województwa, 
w  setkach Spółdzielń Produkcyjnych i P.G.R. w  ram ach d łu 
gofalowego współzawodnictwa i niezależnie od długofalowych 
zobowiązań, jak ie zostały powzięte rozw ija się współza
w odnictwo krótkofalow e pod hasłem  zwycięskiego przeprow a
dzenia siewu pokoju. To krótkofalow e współzawodnictwo i ty 
sięczne krótkofalow e zobowiązania, którym i nasza wieś w  
odpowiedzi na apel k lasy robotniczej o czynie 1-Majowego
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Święta pragnie zwiększyć swój w kład w  dzieło wzmocnienia 
naszej ojczyzny i obrony pokoju stw arzają pomyślne w arun 
ki d la  ubiegania się o zwycięstwo w  krótkofalow ym  współ- 
zaw odnistw ie pod hasłem  „Siew P okoju '1 z województwem 
poznańskim  i bydgoskim, które zwróciły się z tą  in icjatyw ą 
do naszego województwa.

W ojewódzka Rada Narodowa w  im ieniu pracującej wsi 
szczecińskiej przyjm uje wezwanie do współzawodnictwa o 
zwycięski siew pokoju województw poznańskiego i bydgoskie
go i zobowiązuje się jednocześnie wojewódzką i terenow e ko
m isje współzawodnictwa na wsi do okazyw ania pomocy w 
rozwoju krótkofalow ego współzawodnictwa do kontrolow ania 
jego przebiegu i podsum owania wyników  współzawodnistwa, 
o zwycięstwo w  siewie pokoju. W ojewódzka Rada Narodowa 
jest przekonana, że w łączając się coraz bardziej do współza
wodnictwa, wzbogacając jego formy, podnosząc je  na coraz 
wyższy poziom, podwyższając dzięki niem u w ydajność pracy, 
p rzysw ajając sobie coraz lepiej doświadczenia rolnictw a r a 
dzieckiego, wieś szczecińska odniesie zwycięstwo w  siewie po
koju, w ygra drugą w iosenną bitw ę 6-letniego P lanu  i zabez
pieczy w ykonanie p lanu  drugiego roku sław nej sześciolatki 
przez nasze rolnictwo.

W ykonanie niniejszej uchwały porucza się W ydziałowi 
Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W.R.N.

Dopilnowanie w ykonania uchw ały powierza się członkowi 
Prezydium  W.R.N. ob. M arszałowi Stefanowi.

Niniejszą uchw ałę podaje się do wiadomości i ścisłego w y
konania.

Przewodniczący Prezydium  W.R.N. — Żabiński Tadeusz
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UCHWAŁA
z dnia 28. III. 1951 r. N r 10/51 W ojewódzkiej Rady Narodowej.

W ojewódzka Rada Narodowa w  Szczecinie na podstawie 
art. 6 ust. 1 ustaw y z dnia 20 m arca 1950 r. (Dz. U. R. P. Nr 14, 
po. 130) uchw ala jednocześnie po w ysłuchaniu-spraw ozdania 
i wypowiedzi dyskutantów :

1. umieszczanie zagadnienia w alki z p ijaństw em  w po
rządku dziennym sesji terenow ych rad  narodowych.

2. podjęcie działalności w  k ierunku  ograniczenia sprze
daży alkoholu w  zależności od w arunków  miejscowych i 
stopnia nasilenia alkoholizmu, t. zn. regulow anie godzin, dni 
i m iejsc sprzedaży alkoholu.

3. powodowanie zwiększenia ilości gospód i zakładów  ży
w ienia zbiorowego oraz sklepów uspołecznionych, w  których 
nie byłoby sprzedaży alkoholu wysokoprocentowego.

4. powodowanie usuw ania sprzedaży wódek w  stołów
kach wewmątrz zakładów  pracy, w  bufetach przyzakładowych 
i świetlicach,

5. poddawanie kontroli społecznej sklepów i zakładów 
otw artych, w  których sprzedaw any je st alkohol,

6. zwiększenie sieci poradni przeciwalkoholowych,
7. stosowanie surow ych k ar dyscyplinarnych w  stosunku 

do nadużyw ających alkoholu pracowników  różnych in sty tu 
cji i urzędów,

8. powodowanie zwiększenia ilości rozrywek k u ltu ra l
nych, odczytów pogadanek, zajęć świetlicowych,

9. zwalczanie p ijaństw a różnym i środkam i w ychow aw 
czymi np. przez umieszczanie w  miejscach publicznych tablic, 
ilustru jących  szkodliwe skutki p ijaństw a,

10. prowadzenie szerokiej akcji propagandowej w  radio, 
kinie i prasie,

U, publiczne piętnow anie konkretnych w ypadków  p ijań 
stw a w  gazetkach ściennych oraz na zebraniach w  zakładach 
pracy,

12. w łączenie do w alki z pijaństw em  organizacji m aso
wych jak: związki zawodowe, Liga Kobiet, Związek Młodzie
ży Polskiej, oraz W ojewódzki K om itet Przeciwalkoholowy,

13. W ydział Oświaty Prezydium  W.R.N. i DOSZ w ypra
cują natychm iast p lan  w alki z alkoholizmem w śród uczącej 
się młodzieży, zwłaszcza szkół zawodowych,

14. w w ypadkach przychodzenia do pracy robotników  i 
pracowników  w  stanie nietrzeźw ym  lub picia wódki w  czasie 
pracy — stosować surowe kary  dyscyplinarne i ew. przenie
sienia n a  niższe stanowdsko.

15. W ydział Zdrowia przy Prezydium  W.R.N. natychm iast 
opracuje środki i sposoby leczenia nałogowych pijaków, nie 
wykluczając przymusowego leczenia (w w ypadkach gdy p i
jaństw o przechodzi w  nałóg i powoduje tracenie zarobków, a 
tym  samym zaniedbanie rodziny, należy powodować poprzez 
rady zakładowe, rady kobiece i Ligę Kobiet — by żony p ija 
ków  pobierały za nich wypłatę).

Za Prezydium  R. N. — Ż abiński Tadeusz
Przewodniczący P rezydium
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OBWIESZCZENIE 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie

w  spraw ie wiosennej akcji sanitarno-porządkow ej k 1951 r.

Uchwałą Prezydium  Rządu z dnia 10. III. 1951 r. zapo
czątkowana została w  całym k ra ju  wiosenna akcja  san ita rno- 
porządkowa, k tó ra  ma doprowadzić do estetycznego w yglądu 
nasze m iasta i wsie, oraz przyczynić się do popraw ienia stanu 
zdrowotności naszego społeczeństwa.

A kcję tę  przeprow adza całe społeczeństwo w  okresie 
wzmożonego w ysiłku k lasy robotniczej, podejm ującej za
szczytne zobowiązania 1-m aj owe.

OBYWATELE! Nie może braknąć rodziny, szkoły, insty
tucji, grom ady i m iasta w  masowym przeprow adzeniu po
rządków  wiosennych.

K to bierze udział w akcji sanitarno-porządkow ej daje w y
raz troski o podniesienie higieny i zdrowotności naszego spo
łeczeństwa.

Prezydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej, realizując 
uchw ałę Prezydium  Rządu z dnia 10 m arca 1951 r. w  spraw ie 
wiosennej akcji sanitarno-porządkow ej postanaw ia, że akcją 
sanitarno-porządkow ą w inny być objęte:

M iasta i wsie, a zwłaszcza:
a) osiedla i dzielnice mieszkaniowe,
b) spółdzielcze gospodarstwa rolne,
c) państw owe gospodarstwa rolne,
d) miejscowości uzdrowiskowe,
e) miejscowości w ytypow ane na kolonie letn ie dla dzieci

itp.
Przedsiębiorstw a przemysłowe i handlowe:
Zakłady zbiorowego żywienia;
Zakłady świadczące usługi w  zakresie higieny osobistej 

(łaźnie, praln ie, fryzjernie);
Drogi i środki kom unikacyjne lądowe i rzeczne;
Hotele, domy turystyczne, wypoczynkowe i m iejsca za

kw aterow ania robotników  (hotele robotnicze, k luby robotni
cze i świetlice);

Insty tucje adm inistracyjne i b iura;
.szkoły i przedszkola, bursy, insty tucje k u ltu ry  fizycznej 

i widowiskowe;
Domy dziecka i żłobki;
Zakłady społeczne służby zdrowia.
A kcję sanitarno-porządkow ą przeprow adzą:
Sam a ludność województwa szczecińskiego w  obiektach, 

nie podlegających porządkow aniu przez specjelnie do tego po
w ołaną służbę;

Pracow nicy w  zakładach pracy;
Specjalne służby (M. P. O.) w  m iastach i osiedlach, gdzie 

tak ie służby są zorganizowane;
Młodzież szkolna na teren ie szkół;
Członkowie organizacji i zrzeszeń na terenach i obiektach 

przez nich użytkowanych.
P/®zydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej wzywa całą 

ludność województwa szczecińskiego do masowego współ
udziału w  akcji sanitarno-porządkow ej w  m iesiącu kw ietniu.

Przez podniesienie na w łaściwy poziom stanu  sanitarnego 
naszego województwa osiągniemy popraw ę zdrow ia ludności 
dając w  ten sposób poważny w kład w  realizację planu 6-let
niego.

Prezydium  
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Szczecin, dnia 6 kw ietn ia 1951 r.
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34 35
CENTRALNY URZĄD DROBNEJ 

WYTWÓRCZOŚCI 
GP1-A-06-21/51/18.

Szczecin, dnia 2 kwietnia 1951 r.

PREZYDIUM 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Szczecinie 
Nr O Og. 1-9/31/51.

Wszyscy Kierownicy Wydziałów 
Przewodniczący W. K. P. G.,
Wojew. Kom. Straży Pożarnej,
Wojew. Komitet Kultury Fizycznej, 
Kierownik Referatu Skarg i Zażaleń, 
Kierownik Kancelarii Głównej Prez. WRN.

Na podstawie uchwały z 29 marca r. b. Nr 187 i w ślad za 
wskazaniami udzielonymi na naradzie z kierownikami Wy
działów — Prezydium W. R. N. zarządza:

Zgodnie z przepisami Instrukcji Prezydium Rady Mini
strów Zespół II z 10. III. r. b. (Dwutygodnik „Rada Narodowa" 
Nr 6 strona 35) wszystkie prośby, odwołania, skargi i, zażalenia 
bez względu na ich sposób i miejsce składania muszą być za
rejestrowane w Referacie Skarg i Zażaleń znajdującym się 
przy sekretariacie Przewodniczącego Prezydium.

W tym celu Kancelaria Główna Prezydium W. R. N. z 
chwilą otrzymania za pośrednictwem poczty lub składanych 
osobiście spraw o charakterze skarg i zażaleń, przesłać je 
winna natychmiast jako sprawy pilne bezpośrednio Referato
wi Skarg i Zażaleń.

Indentycznie postępować winni wszyscy pracownicy wy
działów Prezydium, do których sprawy takie wpływają bezpo
średnio, to jest natychmiast kierować je do Referatu Skarg i 
Zażaleń do zarejstrowania.

Referat Skarg i zażaleń po zarejstrowaniu spraw w reje
strze skarg i zażaleń przedkładać je winien codziennie Prze
wodniczącemu lub członkowi Prezydium, w  zależności którego 
wydziału sprawa dotyczy, celem zadecydowania przez kogo, 
w  jaki sposób, jak również w jakim terminie wniesiona skar
ga (zażalenie) winna być załatwiona.

Następnie Referat Skarg i Zażaleń odnotowuje w rejestrze 
komu przydzielono sprawę do załatwienia i w jakim terminie 
oraz przesyła ją za potwierdzeniem odbioru odnośnemu Wy
działowi względnie pracownikowi. Każdy kierownik Wydzia
łu winien prowadzić u siebie terminarz skarg i zażaleń oraz 
czuwać nad prawidłowym i terminowym ich załatwianiem.

Załatwione sprawy wydziały w terminie wyznaczonym 
kierują do Referatu Skarg i Zażaleń celem zatwierdzenia spo
sobu załatwienia przez właściwego członka Prezydium, odno
towania w rejestrze załatwienia i przesłania zawiadomienia 
petentowi.

Akta spraw ostatecznie załatwionych w myśl § 15 powo
łanej Instrukcji pozostają w Referacie S karg 'i Zażaleń uło
żone w kolejności numerów rejestru.

Kierownik Referatu Skarg i Zażaleń winien dokładnie 
zapoznać się z treścią powołanej na wstępie Instrukcji, ściśle 
przestrzegać jej przepisów oraz szczególną zwrócić uwagę na 
przegląd prasy oraz reagować natychmiast na umieszczoną w 
niej krytykę władz i urzędów.

W wypadku niedotrzymania terminu wyznaczonego na 
załatwienie sprawy Kierownik Referatu Skarg i Zażaleń wi
nien natychmast meldować Przewodniczącemu Prezydium, 
względnie zainteresowanemu resortowemu członkowi Prezy
dium.

Drugostronne przesyła się do wiadomości i ścisłego prze
strzegania. Z treścią niniejszego zarządzenia i powołanej 
Instrukcji zapoznać się winni wszyscy pracownicy referujący. 
Jednocześnie prezydium W.R.N. przypomina i podaje do w ia
domości, że przyjęcia obywateli w  sprawie skarg i zażaleń 
przez członków Prezydium odbywają się w  dnie powszednie, 
mianowicie — we wtorki i piątki w  godzinach od 15.30 do 18.30 
w gmachu prezydium W.R.N. pokój nr 173, I piętro.

Otrzymują do wiadomości z zaleceniem analogicznego sto
sowania wszystkie Prezydia Powiatowych Rad Narodowych 
oraz Prezydium M. R. N. m. Szczecina.

Za Prezydium R.N. — Żabiński Tadeusz
Przewodniczący Prezydium

Z A R Z Ą D Z E N I E

Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 
z dnia 30 marca 1951 r.

w sprawie zwolnień członków niektórych spółdzielni pra
cy od opłacania czynszu za najem lokali mieszkalnych w wy
sokości ustalonej w myśl art. 2 dekretu z dnia 28 lipca 1948 r.
0 najmie lokali (Dz.U.R.P. Nr 36 poz. 259) w brzmieniu de
kretu z dnia 25 października 1948 r. (Dz.U.R.P. Nr 50 poz. 383).

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 5 i par. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 marca 1950 r. o Centralnym Urzędzie Drobnej Wy
twórczości (Dz.U.R.P. Nr 10 poz. 104), oraz § 2 ust. 1 pkt. 5
1 § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 września 1948 r. 
w sprawie zwolnień i ulg w opłacaniu czynszu za najem lokali 
mieszkalnych oraz zwolnień od opłat na Fundusz Gospodarki 
Mieszkaniowej (Dz.U.R.P. Nr 49 poz. 374) zarządza się co na
stępuje:

§ 1 .Członkowie spółdzielni pracy, objętych wykazem 
załączonym do niniejszego zarządzenia, opłacają czynsz za 
najem lokali mieszkalnych w wysokości czynszu płatnego w 
miesiącu lipcu 1948 r.

§ 2. Osoby wymienione w § 1 korzystają ze zwolnień 
dopiero od chwili, gdy stały się członkami spółdzielni pracy 
stosownie do art. 19 ustawy z dnia 29 października 1920 r.
0 spółdzielniach (Dz.U.R.P. Nr 25 poz. 232 z 1950 r.).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1948 r.

PREZES
Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

A. Zebrowski

Załącznik do zarządzenia Prezesa CDXJW 
znak GP1-A-06-21/51/18

W Y K A Z
rzemieślniczych spółdzielni pracy w wojew. szczecińskim, 
których członkowie uprawnieni są do płacenia czynszu w 
wysokości czynszu płatnego w m-cu lipcu 1948 r.

L. p., Nazwa sp-ni, przedmiot działalności, data wydania 
oświadczenia o celowości, lub przekształcenia.

1. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Usług Budowla
nych, Świnoujście, usługi w zakresie rzemiosła metalowego
1 budowlanego, 21. XI. 1950 r.

2. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Usług Budowla
nych i Metalowych „Darlinianka", Barlinek, Rynek, usługi
w zakresie rzemiosła metalowego i budowlanego 4 XII 
1950 r.

3. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Usług Budowla
nych i Metalowych, Goleniów, usługi w zakresie rzemiosła 
metalowego i budowlanego, 9. XII. 1950 r.

4. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Fryzjerów, Myśli
bórz, PI. Armii Czerwonej, usługi fryzjerskie, 27. XII. 1950 r.

5. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Odzieżowa, Szcze
cin, usługi krawieckie, 29. XII. 1950 r.

6. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Krawiecka, Lipia
ny, Świerczewskiego 163, usługi krawieckie, 30. XII. 1950 r,
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CENTRALNY URZĄD DROBNEJ 

WYTWÓRCZOŚCI 
GP1-A-06/30/51/33.

Z A R Z Ą D Z E N I E
Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

z dnia 30 marca 1951 r.
w sprawie: zwolnień członków niektórych spółdzielni 

pracy od opłacania czynszu za najem lokali mieszkalnych w 
wysokości ustalonej w myśl art. 2 dekretu z dnia 28 lipca 
1948 r. o najmie lokali (Dz.U.R.P. Nr 36 poz. 259) w brzmie
niu dekretu z dnia 25 października 1948 r. (Dz.URP Nr 50 
poz. 383).
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Na podstaw ie art. 2 ust. 1 pkt. 5 i art. 8 ust. 1 ustaw y 
z dnia 7 m arca 1950 r. o C entralnym  Urzędzie Drobnej W y
twórczości (Dz.U.R.P. N r 10 poz. 104), oraz § 2 ust. 1 pkt. 5 i § 9 
rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 29 w rześnia 1948 r. w 
spraw ie zwolnień i ulg w  opłacaniu czynszu za najem  lokali 
m ieszkalnych oraz zwolnień i opłat na Fundusz Gospodarki 
M ieszkaniowej (Dz.U.R.P. Nr 49, poz. 374) zarządza się co n a 
stępuje:

§ 1 .Członkowie spółdzielni pracy, objętych wykazem 
załączonym do niniejszego zarządzenia, sp łacają czynsz za 
najem  lokali m ieszkalnych w  wysokości czynszu płatnego w 
m iesiącu lipcu 1948 r.

§ 2. Osoby wym ienione w  § 1 korzystają ze zwolnień 
dopiero od chwili, gdy stały się członkami spółdzielni pracy 
stosownie do art. 19 ustaw y z dnia 29 października 1920 r. 
o spółdzielniach (Dz.U.R.P. N r 25 poz. 232 z 1950 r.).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 w rześnia 1948 r.

PREZES
Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

A. Żebrow ski 
Centralnego Urzędu Drobnej W ytwórczości 

Załącznik do Zarządzenia Prezesa 
(znak GP1-A-06-30/51/33 

W Y K A Z
spółdzielni pracy w  województwie szczecińskim, których 
członkowie upraw nieni są do płacenia czynszu w  wysokości 

czynszu płatnego w  m -cu lipcu 1948 r.
L. p.,statu tow a nazw a spółdzielni, adres, przedm iot dzia

łalności, data  pow stania spółdzielni:
1. Spółdzielnia Inwalidów, Szczecin-Niebuszewo, B arba

ry  3 — w ielobranżow a — 6. IV. 1950 r.
2. Spółdzielnia Inw alidów  z o. u., Nowogard, Wojska 

Polskiego 6 — w ielobranżowa — 9. II. 1950 r.
3. Spółdzielnia Inwalidów, Myślibórz, J. S talina 2 — 

w ielobranżowa — 27. VI. 1950 r.
4. Spółdzielnia Inw alidów  „Niewidomy", Szczecin, Sło

wackiego 14 — w ielobranżow a — 22. IV. 1950 r.
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Szczecin, dnia 5 kw ietn ia 1951 r.

PREZYDIUM 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w  Szczecinie 
Wydział P racy i Pomocy Społ.

L. dz. PPs. P. S. l-10-b/45/51 
Leczenie i pokryw anie kosztów 
leczenia podopiecznych.

Do
Prezydiów  Powiatowych, M iejskich 
i Gm innych Rad Narodowych 
woj. Szczecińskiego

W związku z zapytaniam i Prezydiów  P.R.N. w  spraw ie le
czenia i pokryw ania kosztów leczenia podopiecznych, P rezy
dium  W.R.N. zgodnie z pismem M inisterstw a P racy i Opieki 
Społecznej Dep. Spraw  Inwal. i Pomocy Społ. z dnia 27 m ar
ca 1951 r. IP a 137 Og-29 podaje, że całość kosztów leczenia za
mieszczona została w  budżecie M inisterstw a Zdrow ia i wobec 
tego:

a) wszelkie koszty związane z leczeniem osób kw alifiku
jących się do opieki, a nie znajdujących się w  zakładach po
mocy społecznej, a więc również koszty lekarstw  oraz ew. 
koszty przewozu tych osób, ponoszą w łaściw e P rezydia Rad 
N arodowych z budżetu Wydziałów Zdrowia.

b) Koszty leczenia szpitalnego osób znajdujących się w 
zakładach pomocy społecznej, nie posiadających rodzin zobo
w iązanych do alim entacji, pokryw a się z budżetu W ydziałów 
Zdrowia, zgodnie z ustaw ą z dnia 7 kw ietn ia 1949 r. o pokry
w aniu  opłat w  szpitalach będących zakładam i społecznej służ
by zdrow ia (Dz.U.R.P. poz. 179 r. 49).

Koszty przewozu pensjonariuszy nie posiadających ro 
dzin zobowiązanych do alim entacji ponoszą zakłady pomocy 
społecznej.

Za Prezydium  R.N. — Józef Jendza  — K ierow nik Wydz.
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Szczecin, dnia 31 m arca 1951 r..

PREZYDIUM 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w  Szczecinie
W ydział Rolnictwa i Leśnictw a 

Oddział W eterynarii 
N r RW a-IIIa-9/23/51

Prezydia Powiatow ych i M iejskich
Rad N arodowych woj. szczecińskiego

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej Oddział W ete
rynarii podaje do wadomości i stosowania pismo okólne Min. 
Roi. i Ref. Roi. Dep. Wet. z dn. 1. III. 1951 r. N r W. A. III-5/14 
w spraw ie stosunku państw owych zakładów  leczniczych dla 
zw ierząt do Rad Narodowych i ich Prezydiów.

Za Prezydium  Rady Narodowej —• K ierow nik Oddziału 
W eterynarii — Jasiewicz Józef — Lekarz W eterynarii.

MINISTERSTW O ROLNICTWA
i REFORM ROLNYCH 

D epartam ent W eterynarii

PISMO OKÓLNE

z dnia 1 m arca 1951 roku 
Nr W. A. III-5/14

w spraw ie stosunku państw owych zakładów  leczniczych dla. 
zw ierząt do Rad Narodowych i ich Prezydiów.

Na tle  przebudowy system u budżetowego w  1951 roku 
i objęcia Państw ow ych W ojewódzkich Zakładów  Leczniczych 
dla Z w ierząt budżetam i terenow ym i województw, niektóre 
Prezydia Rad Narodowych, względnie Zakłady Lecznicze u w a
żały, że ulega przez to zm ianie s tru k tu ra  organizacyjna p ań 
stwowych zakładów  leczniczych dla zw ierząt, zaw arta  w  za
rządzeniu M inistra Rolnictwa i Reform  Rolnych z dnia 1 m ar
ca 1950 roku, w ydanym  w  porozum ieniu z M inistrem  A dm ini
strac ji Publicznej w  spraw ie organizacji i zakresu działania 
państw owych zakładów  leczniczych dla zw ierząt oraz nadzoru 
nad  tym i zakładam i (Monitor Polski N r A. 33, poz. 376) oraz 
w yjaśniającym  piśm ie okólnym M inisterstw a z 6. 9. 1950 roku 
N r W. A. I I I—5/61 (Dz. Urz. Min. Roln. i Reform  Rolnych n r  12, 
poz. 98).

W związku z powyższym M inisterstw o Rolnictwa i Reform  
Rolnych w  porozum ieniu z Prezydium  Rady M inistrów  Zespół 
II kom unikuje, co następuje:

1. Obowiązująca w  roku 1950 s tru k tu ra  organizacyjna 
państw owych zakładów  leczniczych dla zw ierząt pozostaje bez 
zmian, gdyż przekazanie agend adm inistracyjnych i nadzor
czych tych zakładów  Wydziałom Rolnictwa i Leśnictw a 
(Oddziałom W eterynarii) Prezydiów  W ojewódzkich Rad N aro
dowych nie może być n a  obecnym etap ie dokonane;

2. W ram ach  obowiązujących przepisów, a w  szczególno
ści art. 37 ustaw y z dnia 20. 3. 1950 roku o terenow ych orga
nach jednolitej w ładzy państw owej (Dz.U.R.P. Nr 14, poz. 130) 
i § 24 uchw ały Rady M inistrów  z dnia 17. 4. 1950 roku — 
Instrukcja  N r 2 w  spraw ie składu, podziału pracy i trybu  
działania prezydiów  rad  narodow ych (Monitor Polski N r A. 57, 
poz. 654), Rady Narodowe poprzez swe P rezydia i kom isje 
w inny spraw ow ać bezpośredni nadzór i kontrolę nad dzia
łalnością P.Z.L.Z.

Jednocześnie przesyła się do wiadomości odpis pism a P re 
zydium  Rady M inistrów  Zespół II z dnia 13. 2. 1951 roku Nr 
01/212/51, skierowanego do Prezydium  W arszawskiej W oje
wódzkiej Rady Narodowej w  Pruszkow ie w  spraw ie stosunku 
P.Z.L Z. do Rad Narodowych i ich Prezydiów.

D yrektor D epartam entu  — Dr St. Krauss 
W arszawa, dnia 13 lutego 1951 r.

PREZYDIUM RADY MINISTRÓW  
Zespół II

01/212/51
O D P I S

Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w  W arszawie 
z siedzibą w  Pruszkow ie

W odpowiedzi na pismo z dnia 15. I. 1951 r. N r O. Og. II. 
1642/50 oraz z dnia 16. IX. ub. r. L. dz. O. Org. II. 1638/50
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w  spraw ie stosunku Państw ow ych Zakładów  Leczniczych dla 
Zw ierząt do Rad Narodowych i ich prezydiów, Prezydium  R a
dy M inistrów  Zespół II po uzgodnieniu swego stanow iska 
z M inisterstw em  Rolnictwa i Reform  Rolnych, kom unikuje, 
że w niosek Prezydium  W.R.N. w  W arszawie o przekształceniu 
W ojewódzkich Zakładów  Leczniczych dla Zw ierząt na Z akła
dy Rejonowe i przekazanie wszelkich agend adm inistracyj
nych i nadzorczych tych zakładów  W ydziałom Rolnictwa i Leś
nictw a (Oddziałom W eterynarii) Prezydiów  WRN — nie może 
być na obecnym etapie uwzględniony.

Równocześnie jednak  Prezydium  Rady M inistrów  Zespół 
II  w yjaśnia, że w  ram ach obowiązujących przepisów, a w 
szczególności art. 37 ustaw y z dnia 20. III. 1950 r. o terenow ych 
organach jednolitej władzy państw owej i § 24 uchw ały Rady 
Ministrów' z dnia 17. IV. 1950 r. w  spraw ę składu, podziału 
pracy i try b u  działania prezydiów  rad  narodow ych M onitor 
Polski Nr A-57/50 — Instrukcja  N r 2 rady  Narodowe poprzez 
swe prezydia i kom isje w inny spraw ow ać bezpośredni n ad 
zór i kontro lę nad działalnością P.Z.L.Z.

Zastępca D yrektora G eneralnego —• W. M orawski
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ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 

D yrektora Szczecińskiego Urzędu Morskiego 
z dnia 3 kw ietn ia 1951 r.

o uzupełnieniu rozporządzenia D yrektora Szczecińskiego 
U rzędu M orskiego z dnia 10 sierpnia 1950 r. o ochronie lasów, 
w ydm  i plaży w  pasie nadbrzeżnym .

Na podstaw ie art. 4. uct. 1. pkt. 4. art. 6 i art. 13. ust. 1 
i 2 dekretu  z dnia 5 w rześnia 1947 r. o organizacji i zakresie 
działania władz adm inistracji m orskiej (Dz.U.R.P. N r 60 poz. 
328) zmienionego ustaw ą z dnia 4 lutego 1950 r. (Dz.U.R.P. N r 6 
poz. 55) oraz §§ 1 i 2 ust. 1 Rozporządzenia M inistra Żeglugi z 
dnia 9 grudnia 1947 r. o ustanow ieniu urzędów m orskich i k a 
p itanatów  portów  (Dz.U.R.P. N r ' 76 poz. 489) w  brzmieniu, 
ustalonym  rozporządzeniem  M inistra Żeglugi z dnia 10 kw iet
nia 1948 r, (Dz.U.R.P. Nr 30. poz. 203) zarządza się:

§ 1.
w  § 6 rozporządzenia D yrektora Szczecińskiego Urzędu 

Morskiego z dnia 10 sierpnia 1950 r. o ochronie lasów, wydm  
i plaży w  pasie nadbrzeżnym  (Szczec. Dz. Woj. Nr 15 poz. 129) 
w prow adza się:

1. po punkcie 5 nowy. p u n k t 5 a w  brzm ieniu:
chodzenie, jeżdżenie i przebyw anie na w ydm ach poza

oznaczonymi przejściam i,
2. po punkcie 9 dalszy ustęp 2-gi w  brzm ieniu:
za wydm ę w  rozum ieniu niniejszego rozporządzenia uw a

ża się przylegający do plaży ochronny w ał wydm owy oraz pas 
przywydmowy od ca 50 do 150 m etrowej szerokości, położony 
poza w ałem  ochronnym  wydmowym.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem  ogło

szenia.
D yrektor Szczecińskiego Urzędu Morskiego 

J. M azurkiewicz
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Naczelnika Okręgowego Urzędu M iar w  Poznaniu 
z dnia 4 kw ietn ia 1951 r. 

w spraw ie następczej legalizacji narzędzi m ierniczych w  1951 r. 
w  pow iatach: now ogardzkim  i gryfińskim .

Na mocy art. 20 dekretu  o m iarach z dnia 8 lutego 1919 r. 
(Dz.U.R.P. r. 1928 N r 72, poz. 661) i art. 10 sta tu tu  Urzędów 
M iar (Dz.U.R.P. r. 1919 Nr 74, poz. 429) oraz w  m yśl art. 12 po- - 
wołanego dekre tu  zarządzam  w  roku 1951 publiczne zbiórki 
legalizacyjne w  pow iatach: nowogardzkim  i gryfińskim , w 
celu następczej legalizacji narzędzi m ierniczych według n a
stępującego planu:

I. w  powiecie nowogardzkim :
1) Goleniów od dnia 12. 4. do dnia 19. 4. br. dla m iasta 

Goleniów oraz gm iny Lubczyna i Żółwia Błoć.
2) Nowogard od dnia 21. 4. do, dnia 3. 5. br. dla m iasta 

Nowogard oraz gm in Wołowiec, Dąbrowa, Strzelewo i Mosty.
3) Dobra od dnia 5. 5. do dnia 9. 5. br. dla m iasta Dobra 

i gminy Błędkowo.
4) Jułianow o od dnia 11. 5. do dn ia 15. 5. br. dla gminy 

Długołęka.
5) Maszewo od dnia 17. 5. do dnia 25. 5. br. dla m iasta 

Maszewo i gminy Dębice.
6) Sowno dnia 28. 5. br. dla gminy Sowno.

II. w  powiecie gryfińskim :
1) K obylanka dnia 12. 4. br. dla gminy Kobylanka.
2) Czarnowo S tare od dnia 14. 4. do dnia 16. 4. br. dla 

gminy Czarnowo i Sm erdnica oraz części gminy Wełtyń.
3) Borzym' od dnia 18. 4. do dnia 20. 4. br. dla gminy Bo

rzym  oraz części gminy Żuraw ie i Wełtyń.
4) G ryfino od dnia 23. 4. do dnia 27. 4. br. dla m iasta 

G ryfino oraz reszty gminy W ełtyń i Żuraw ie i dla gminy Ra- 
dziszewo.

5) Widuchowo od dnia 30. 4. do dnia 4. 5 .br. dla m iasta 
i gminy W iduchowo oraz części gminy Swobnica.

6) Banie od dnia 7. 5. do dnia 8. 5. br. dla gminy Banie.
7) Swobnica od dnia 10. 5. do dnia 12. 5. br. dla reszty 

gminy Swobnica.
W m yśl art. 20 dekretu  o m iarach, zarządy gm inne obo

w iązane są:
1) ogłosić o czasie i m iejscu, w  którym  m a się odbywać 

zbiórka legalizacyjna dla danej gminy,
2) dostarczyć dla czynności urzędowych bezpłatnie odpo

wiednich pomieszczeń,
3) okazywać wszelką pomoc i współdziałanie urzędnikom  

legalizacyjnym  przy pełnieniu przez nich czynności na terenie 
gminy.

W inni stosowania lub przechow yw ania w  obrocie publicz
nym  narzędzi m ierniczych nielegalizowanych, nielegalnych i 
nierzetelnych będą karan i w  myśl art. 23 dekretu  o m iarach 
i dekretu  z dnia 26 kw ietn ia 1948 r. o podwyższeniu grzywien 
(Dz.U.R.P. N r 24, poz. 161) grzyw ną do 1500 złotych i a re
sztem do 6 tygodni lub jedną z tych kar.

Inż. Skibski
Na podstaw ie zgłoszenia uniew ażnia się zagubione (skra

dzione) następujące dokum enty:
228) Podgórski W ładysław — S targard  Konopnickiej 3 — 

dow. rejestr. P-70-65 na m otocykl m -ki A. J. S. wyd. przez 
Prez. W. R. N. Szczecin.

229) Tomaszewski Józef — Szczecin N adodrzańska 4 a 
m 37 — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. P iotrków  T rybunal
ski, ode. zamel. wyd. przez Prez. M.R.N. Szczecin.

230) Zarząd W ojewódzki Zw. Sam. Chłop. — Szczecin 
W incentego Pola 6 — tablica rejestr. N r H-70236 na samoch. 
m -ki „Chevrolet'1 wyd. przez Prez. W.R.N. Szczecin.

231) Pohorecki Roman — Szczecin Syrokom li 4/2 — k a r
ta  rejestr. N r A-70672 n a  samoch. m -ki „Skoda11 wyd. przez 
Prez. W.R.N. Szczecin.

232) Fundusz Wczasów Pracowniczych Ośrodek W ypo
czynkowy — Niechorze pow. Gryfice — tymcz. książ. wozu Nr 
rejestr. A-71455 N r siln. S. R. 3934846 N r podw. 8/00524 wyd. 
przez Prez. W.R.N. Szczecin.

233) C entrala Złomu — Szczecin Ludowa 11 —• dow. re 
jestr. 70364 na przyczepę samoch. wyd. przez Prez. W.R.N. 
Szczecin.

234) Okręgowy Zarząd Państw . Gosp. Rolnych Półn. 
Szczec. —’ Szczecin M ickiewicza 41 —■ dow. rejestr. N r A-72769 
na samoch. m -ki „Opel K adet11 wyd. przez Prez. W.R.N. Szcze
cin.

235) Chyćko Mieczysław — Szczecin Dom Robotnika 
służby drogowej Nr 3 ■— k a rta  II rejestr, wyd. przez R.K.U. 
Szczecin, ode. zamel. wyd. przez Prez. M.R.N. Szczecin, leg. 
Z w. Zaw. Prac. Kolej.

236) P iech S tanisław  — M iędzyzdroje Sobieskiego 11 — 
zaśw. wojsk, dla przedpob. i pobor. N r 070733 wyd. przez 
W.K.R. Gryfice.

237) Karczm arczyk S tanisław  — Rola pocz. Rąbino pow. 
Białogard — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Białogard.

238)Broda Czesław — Zespół P.G.R. Słotnica pocz. K lu
czewo pow. Pyrzyce książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. S targard.

. 239) M ichalski Józef — Trzebiatów  Kilińskiego 60 pow. 
Gryfice — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Gryfice.

240) Ziobro Rom an — Szczecin M ikołaja Reja 23 m 11 — 
zaśw. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

241) Stackićwicz Ja n  -— Darsewice pocz. Ładzin pow. 
Wolin — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

242) Kachuj W ładysław — Wielgowo Gm. Sowno pow .: 
Nowogard —• zaśw. wojsk, seria „A11 wyd. przez W.K.R. G ry
fice. . '

243) , Bączyński A rtu r — Szczecin Długosza 16 m  3 — 
książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Poznań II, ode. zamel: wyd. 
przez Prez. M.R.N. Szczecin.
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244) Szczęsny H enryk — Szczecin PI. Batorego 2 m 207 ■—• 
książ. wojsk, seria C N r 03191771 wyd. przez R.K.U. P iotrków  
Trybunalski, leg. P.Z.P.R. N r 0608077, leg. Zw. Zaw  .Prac. 
Dróg Kołowych N r 026338, leg. P.P.R., ode. zameld. wyd. przez 
Prez. M.R.N. Szczecin.

245) K arasiew icz Adam  — Szczecin Sławom ira 15 m  14 — 
książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Łódź-Miasto.

246) K acprzak Józef — Dębno -  Lubuskie W iesława 6 
m 2  — książ. wojsk. Nr 0363502 wyd. przez R.K.U. Szczecin.

247) Sakw a Alojzy — P.G.R. G rupa Techniczna Rokita 
pocz. P rzybiernów  pow. K am ień — książ. wojsk. N r 0986848 
wyd. przez R.K.U. Katowice, ode. zamel. leg. tożsam. wyd. 
przez M.R.N. P iotrowice Śląskie.

248) M asztakowski A ndrzej — Szczecin U nisławy 22 
m 5 — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

249) M atiuszonek Ja n  —• Szczecin Wilsona 11 m  6 — 
książ. w ijsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

250) Przedsiębiorstw o Budownictwa Miejskiego — Szcze
cin Al. Jedn. Narodowej 42 — dow. rejestr. N r A-7241 na m o
tocykl S.H.L. N r siln. 02585 N r podw. 11123 wyd. przez Prez. 
W.R.N. na F -m ę P.P.B.Z.S. Szczecin.

251) M ądraszew ski Ludw ik ■— Kunowo pocz. Banie pow. 
G ryfino — książ. wojsk, seria B Nr 02922127 wyd. przez R.K.U. 
Bydgoszcz.

252) Pasik  Zygm unt — Szczecin-Dąbie G ryfińska 127 — 
książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

253) Jasnoch Zygm unt — Szczecin-Golęcino Dębogórska 
23 m 17 — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

254) Dudkiewicz Ja n  — S targard  Szczec. G dyńska 2 m  l 
—■ książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Starogard.

255) Kieszycki Ja n  — Budziszewice pocz. Łożnica pow. 
K am ień — dow. tożs. wyd. przez Prez. G.R.N. Łożnica, książ. 
wojsk, seria A Nr 071792 wyd. przez R.K.U. Gryfice.

256) P ietrzyk Ferdynand  — Szczecin-Skolwin Huculska 
8 — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

257) K ow alak M ieczysław — Szczecin-Niebuszewo Bo- 
gushw ały 18 m  1 — książ .wojsk. wyd. przez R.K.U. Lublin, 
ode. zamel. wyd. przez Prez. G.R.N. Łucka, świad. ukończ. 
Szkoły Podofic.

258) T urek W ładysław  — Szczecin Jagiełły  10 -— dow. 
rejestr. N r H-7004 na motocykl m -ki „Trium ph" 500 cm3 wyd. 
przez Prez. W.R.N. Szczecin.

259) Zakłady Energetyczne O kręgu Zachodniego — S ta r
gard  M ariana Buczka 24 —• dow. rejestr. N r A-7063 na m oto
cykl m -k i B.M.W. wyd. przez b. Urz. Wojew. Szczecin.

260) Szczygielski Józef — W arzynice Gm. Dołuje pow. 
Szczecin — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

261) Lewandowski Józef — Godków pow. Chojna —• 
książ. wojsk, seria D N r 0373685 wyd. przez R.K.U. Chojna.

262) Kaczm arek Jan  — Słupsk Prof. Lotki 17 — zaśw. 
rejestr, wojsk. Nr. 796/P/48 wyd. przez R.K.U. Lębork.

263) N akielski Ju lian  — Borzęcin Gm. Górzyca pow. 
Gryfice — dow. osob. wyd. przez Prez. G.R.N. Górzyce, 2 
książ. na konia wyd. przez Prez. G.R.N. Górzyce, leg. Z.S.L., 
leg. człon. Samop. Chłop., zaśw. sta łe  wyd. przez b. S tar. Pow. 
Kościerzyna.

264) W idajewicz Tadeusz •—■ Szczecin Przybyszewskiego 
32 m  6 — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Szczecin.

265) Czerniak Feliks —■ Słupsk N adm orska 32-2 — książ. 
wojsk. wyd. przez R.K.U. Słupsk, k a rta  rower., k a rta  m el- 
dun. wyd. przez Prez. M.R.N. Słupsk.

266) Szczec. Przem ysłowe Zjedn. B udow lane — Szcze
cin Ś ląska 1 2— dow. rejestr. Nr. A-72183 na samoch. cięż. 
m -k i „Fordson" wyd. przez Prez. W.R.N. Szczecin.

267) Zych Kazimierz — Szczecin Cegielskiego 17 m  43 — 
książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Białogard.

268) Atmanowicz Józef — Niechorze pow. Gryfice — 
książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Gryfice, ode. zamel. wyd. 
przez Prez. G.R.N. Karnice.

269) Kuzem ka A ndrzej — Słupsk A dam a Sierpienki 3 
m  5 — książ. wojsk. wyd. przez R.K.U. Słupsk, zaśw. tożs., 
ode. zamel., m etr. urodź.

270) Fochtm an Ignacy — Szczecin Al. M ariana Buczka 
24 m  7 — książ. wojsk, seria B N r 0379357 wyd. przez R.K.U. 
Szczecin.

271) C entrala H andlow a Przem ysłu Chemicznego — 
Szczecin Ks. Ja rom ira  12 — dow. rejestr. N r A-72974 na 
ciągnik m -k i „S teyer“ W. Z. 180, dow. rejestr. N r. 70491, dow. 
rejestr. Nr. 70541 na przyczepy samoch. dwuosiowe wyd. przez 
Prez. W.R.N. Szczecin.
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